DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOCIABILIDADE JUVENIL NA
METRÓPOLE GOIANIENSE: UM DIÁLOGO DE IDENTIDADE E ESPACIALIDADE NO
CIBERESPAÇO de autoria de JOHNATHAN PEREIRA ALVES DINIZ, EGUIMAR FELICIO
CHAVEIRO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51224

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51224